PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» октября 2013 г.                                                                                               № 242
О поощрении членов профсоюзного актива города Пскова
Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в дело защиты прав  и  социально-экономических   интересов   членов  профсоюзов   на   территории                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               муниципального образования «город Псков» и в связи с празднованием  65-летия образования Псковского областного совета профессиональных союзов:
1.1. Наградить Почетной Грамотой  Главы  города Пскова членов профсоюзного актива города Пскова с вручением сувенира:
- Анисимову Елену Поликарповну, члена первичной профсоюзной организации ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка», бухгалтера;
- Победову Нину Викторовну, главного бухгалтера Псковской областной организации профсоюза работников государственных учреждений и общественного обслуживания;

- Титова Александра Васильевича, члена профсоюза Псковской областной организации Общероссийского профсоюза потребкооперации и предпринимательства, директора НОУСПО «Псковский кооперативный техникум»;
- Лыжину Ирину Егоровну, члена Псковской областной организации профсоюза работников культуры, заведующую отделением начального эстетического воспитания, преподавателя фортепианного отдела МБОУ ДОД «Детская школа искусств» города Пскова;

- Сергееву Татьяну Петровну, председателя Псковской городской организации Общероссийского профсоюза работников народного образования и науки РФ.
1.2. Направить Благодарственное письмо Главы города Пскова членам профсоюзного актива города Пскова с вручением сувенира:
- Ушениной Татьяне Александровне, председателю  профсоюзного комитета Псковского РАЙПО, председателю Правления Псковского РАЙПО;

- Багмат Наталье Викторовне, председателю объединенного комитета профсоюзных организаций УМВД России по Псковской области;
- Шундер Анжелике Николаевне, заместителю председателя Псковской областной организации профсоюза работников здравоохранения РФ;

- Стегнию Андрею Борисовичу,  руководителю инспекции труда Псковского  областного совета профессиональных союзов;
- Ершовой Ирине Анатольевне, члену первичной профсоюзной организации ЗАО «Псковская швейная фабрика «Славянка», менеджеру по сбыту.
 2.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
 3.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

	Глава города Пскова
	И.Н.Цецерский